
ZARZĄDZENIE NR 287/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentów z zakresu ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Gminy Wiśniew 

 

 

           Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, art. 15 ust. 1 pkt 5 i art. 43 ust. 5 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 742, t. j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych zatwierdzam: 

1. „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Wiśniew”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. „Szacowanie ryzyka. Ocena istotności czynników zagrożeń mających wpływ lub 

mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo informacji niejawnych”, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. „Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków stosowania środków 

bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Wiśniew”, 

stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Wiśniew do zapoznania się z dokumentami, 

o których mowa w § 1. i do stosowania ustaleń w nich zawartych. 

 

§ 3. 
Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi 

Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Wiśniew. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


